UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty TNHH MTV Cao su

Quảng Ngãi

        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 25/4/2024, Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi có văn bản

số 135/BC-CSQN về việc giải trình liên quan đến xử phạt vi phạm hành chính

về lĩnh vực đất đai đối với Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi, đề nghị

UBND tỉnh xem xét, tạo điều kiện hỗ trợ doanh nghiệp (văn bản được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản đến Sở Tài nguyên và Môi trường để xem xét, giải quyết kiến

nghị của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Cao su QN;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTN.ph205

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-05-04T09:19:47+0700

		2024-05-04T10:24:53+0700

		2024-05-04T10:24:53+0700

		2024-05-04T10:24:53+0700

		2024-05-04T10:44:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!